[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  01.10.2019 г  № 797
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении Плана мероприятий

( дорожная карта) по совершенствованию

системы внутреннего финансового контроля

и аудита в органах местного

самоуправления района

В соответствии постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района  от 06.03.2019 года № 228 "О порядке осуществления управлением финансов администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю « администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  прилагаемый
план мероприятий ( дорожная карта)  по совершенствованию системы внутреннего финансового контроля и аудита в органах местного самоуправления района (далее – дорожная карта).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель руководителя

администрации района                                                                       О.В. Китаева